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RUSZYŁ PROJEKT DLA OSÓB 50+

Od początku września w siedzibie Stowarzyszenia Oświatowego „Kaganek” w Zakępiu trwają zajęcia z
projektu „Wspieranie funkcjonowania społecznego osób starszych (realizacja zadań wynikających z
Wojewódzkiego Programu na Rzecz Osób Starszych na lata 2013 – 2015)”.

Od początku września w siedzibie Stowarzyszenia Oświatowego „Kaganek” w Zakępiu
trwają  zajęcia  z  projektu  „Wspieranie  funkcjonowania  społecznego  osób  starszych
(realizacja zadań wynikających z Wojewódzkiego Programu na Rzecz Osób Starszych na
lata 2013 – 2015)”.
Projekt, który ma trwać do 9 grudnia 2015 r., skierowany jest do osób w wieku 50+. Jego celem jest
rozwój  aktywności  społecznej,  kulturalnej  i  zawodowej  osób starszych z  Zakępia i  sąsiadujących
wiosek oraz podniesienie jakości ich życia.
Zależy nam na tym,  by starsi  mieszkańcy chętniej  wychodzili  ze  swych domów,  spotykali  się  i
wspólnie, miło spędzali czas. Projekt jest świetną okazją do tego, by zwiększyć poziom zaangażowania
społecznego naszych mieszkańców – mówi prezes Stowarzyszenia Oświatowego „Kaganek”, Elżbieta
Gontarz.
W ramach zadania zleconego Stowarzyszeniu Oświatowemu „Kaganek” przez Regionalny Ośrodek
Polityki Społecznej w Lublinie seniorzy z gminy Adamów i Serokomla mogą uczestniczyć w ciekawych
formach aktywizacji  społecznej:  zajęciach z  obsługi  komputera,  aerobiku,  zajęciach z  rękodzieła,
wieczorkach  integracyjnych,  pokazach  filmowych,  wyjazdach  do  teatru  oraz  warsztatach  z
psychologiem i doradcą zawodowym. Za środki przekazane przez ROPS w Lublinie Stowarzyszenie
Oświatowe „Kaganek” zakupiło  tablicę flipchart  oraz doposażyło salę do aerobiku w lustra oraz piłki

https://adamow.pl/ruszyl-projekt-dla-osob-50/


fitness. Całkowita wartość projektu to 7 172,00 zł. Zadanie zostało dofinansowane przez Województwo
Lubelskie w kwocie 5 900,00 zł.
Osoby chętne do udziału w projekcie mogą się jeszcze zgłaszać. Formularze zgłoszeniowe dostępne są
w Szkole Podstawowej w Zakępiu. Kontakt po numerem tel. 516 55 44 25.

 


